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                  PLAN PODUZEĆA ZA 2012. GODINU
 

 ZA SVE POSLOVNE JEDINICE
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Pos.j Vrsta   Konto Naziv konta                                                  Napomena                                Iznos  Up.R%
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     2 Prihodi 7612  PRIHOD OD PRODAJE-PLIN OPSKRBA                               4.220.000X2.83KN                11,942,600.00   0.00
               7613  PLIN-UPRAVA,RADIONA-OPSKRBA                                                                      40,000.00   0.00
               7710  PRIH.OD FIN.UL.OD KAMATA-KUPCI                                                                  100,000.00   0.00
               78990 OSTALI IZVANREDNI PRIHODI                                                                         1,000.00   0.00
               78995 NAPL.JAVNOBILJEŽ.NAGRADE                                                                          1,000.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Prihodi za Posl.jedinicu :     2                                                                          12,084,600.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    21 Prihodi 75113 TEH.PREG.-PREUZETE INST.                                                                            500.00   0.00
               7518  KUĆNA PLINSKA INSTALACIJA                                                                       220,000.00   0.00
               75181 SPAJANJE PLIN.INSTAL.,POPRAVAKPLIN.INST.,PREG.PL.INST. I SL.                                    100,000.00   0.00
               75182 PRIHOD OD REG.SETOVA                                                                             70,000.00   0.00
               7519  OSTALE USLUGE                                                                                    80,000.00   0.00
               7520  PLIN-IZDAV.SUGLAS.OSTALE USLUGISPIT.NEPROP.,IZDAV.ATESTA                                         16,000.00   0.00
               753   PRIHOD OD POSREDNIČKE PROV.                                                                       3,500.00   0.00
               7550  PRIHODI U VLASTITOJ REŽIJI                                                                       50,000.00   0.00
               76121 PRIHOD OD PROD.PLIN-DIST.                                    4.220.000X0.34                   1,434,800.00   0.00
               76131 PLIN-UPRAVA,RADIONA-DISTRIB.                                                                      7,000.00   0.00
               776   OSTALI FINANCIJSKI PRIHODI                                                                       25,000.00   0.00
               7831  INVENTURNI VIŠKOVI MATERIJALA                                                                       200.00   0.00
               78990 OSTALI IZVANREDNI PRIHODI                                                                           500.00   0.00
               78995 NAPL.JAVNOBILJEŽ.NAGRADE                                                                          2,000.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Prihodi za Posl.jedinicu :    21                                                                           2,009,500.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno prihodi                                                                                                   14,094,100.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     2 Rashodi 4004  UREDSKI MATERIJAL                                                                                16,000.00   0.00
               4010  ELEKTRIČNA ENERGIJA                                                                               3,200.00   0.00
               4011  PLIN-(UPRAVA,RADIONA)                                                                            20,000.00   0.00
               4106  CESTARINA,MOSTARINA                                                                                 150.00   0.00
               4110  PTT USLUGE PRIJEV.PISAMA      TISKANICA I SL.                                                    45,000.00   0.00
               4112  USLUGE TELEFONA                                                                                   5,000.00   0.00
               4113  USLUGE INTERNETA I SLIČNO                                                                         1,500.00   0.00
               4130  USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA                                                                         3,000.00   0.00
               4160  USLUGE OBJAVE OGLASA,REKLAMA U TISKU                                                                500.00   0.00
               4181  DIMNJAČARSKE USLUGE,NALAZI                                                                          660.00   0.00
               4187  VODA ZA PIĆE,PRANJE                                                                                 400.00   0.00
               4189  OSTALE KOMUNALNE USLUGE                                                                           2,000.00   0.00
               4210  NAKNADE ZA USLUGE BANAKA                                                                          8,000.00   0.00
               4211  USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                              500.00   0.00
               4220  USL.ODVJETNIKA I JAV.BILJEŽNIK                                                                      150.00   0.00
               4221  USLUGE REVIZIJE I PROCJENE                                                                        9,500.00   0.00
               427   USL.ODRŽAVANJA SOFTWARE-A                                                                         6,000.00   0.00
               4299  OSTALE USLUGE                                                                                       500.00   0.00
               430   AMORTIZACIJA                                                                                     15,000.00   0.00
               443   TROŠKOVI PRIJEVOZA NA POSAO I S POSLA                                                             4,335.00   0.00
               4440  TROŠ.STRUČNOG USAVRŠAVANJA    RADNIKA                                                             1,500.00   0.00
               4460  JUBILAR.NAGRADE (10,15,20,25, 30,35,40)                                                           3,000.00   0.00
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 Pos.j Vrsta   Konto Naziv konta                                                  Napomena                                Iznos  Up.R%
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
               4461  PRIGODNE GODIŠNJE NAGRADE                                                                         1,250.00   0.00
               4600  TROŠKOVI REPREZENTACIJE                                                                           1,500.00   0.00
               4601  TROŠKOVI REPREZ.PLAĆ.GOTOVINOM                                                                      150.00   0.00
               4607  PDV NA REPREZENTACIJU                                                                               200.00   0.00
               4610  ČLANARINA HGK                                                                                       660.00   0.00
               4611  DOPRINOS HGK                                                                                        550.00   0.00
               4612  FINAN. RADA-HERA                                                                                  2,500.00   0.00
               4630  NAKNADA ŠUMA                                                                                      8,500.00   0.00
               4640  SUDSKI I UPRAV.TROŠ.I TAKSE,  BILJEŽ.NAKNADE                                                      1,500.00   0.00
               4641  JAVNOBILJEŽ.NAGRADE,TROŠ.POSTUPKA                                                                 3,000.00   0.00
               4680  POREZ NA TVRTKU                                                                                     450.00   0.00
               470   NETO PRIMANJA -PLAĆA                                                                            135,000.00   0.00
               4700  MIO I.STUP-PLAĆA                                                                                 35,100.00   0.00
               4701  MIO II.STUP-PLAĆA                                                                                 9,000.00   0.00
               4702  POREZ-PLAĆA                                                                                      20,700.00   0.00
               4703  PRIREZ-PLAĆA                                                                                      2,250.00   0.00
               4721  ZDRAV.OSIG.NA PLAĆU (15%)                                                                        36,000.00   0.00
               4722  POS.DOPR.NA PL.OSIG.NESREĆE NARADU I PROF.OBOLJENJA (0,50%)                                       1,170.00   0.00
               4723  DOPR.ZA ZAPOŠ.NA PL.(1,70%)                                                                       3,870.00   0.00
               710   NAB.VRIJEDNOST PRODANE ROBE                                                                  11,550,000.00   0.00
               7101                                                                                                        0.00   0.00
               711                                                                                                         0.00   0.00
               7210  RASHODI KAMATA DIN. OBVEZA                                                                       70,000.00   0.00
               731   DONACIJE DO 2 %                                                                                   2,000.00   0.00
               736   OTPISANA POTRAŽIVANJA                                                                             1,000.00   0.00
               737   NAKNADNO UTV.RAS.IZ PROŠLIH G                                                                       200.00   0.00
               739   OSTALI RASHODI                                                                                      200.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Rashodi za Posl.jedinicu :     2                                                                          12,032,645.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    21 Rashodi 4000  OSNOVNI MATERIJAL                                                                               113,000.00   0.00
               4001  POMOĆNI MATERIJAL IZRADE                                                                         10,000.00   0.00
               4002  MAZIVO                                                                                            1,300.00   0.00
               40030 MATERIJAL ZA ČIŠĆENJE I ODRŽ.                                                                       500.00   0.00
               4004  UREDSKI MATERIJAL                                                                                 9,000.00   0.00
               4006  HTZ OPREMA                                                                                        9,000.00   0.00
               4010  ELEKTRIČNA ENERGIJA                                                                               3,000.00   0.00
               4011  PLIN-(UPRAVA,RADIONA)                                                                            20,000.00   0.00
               4013  MOTORNI BENZIN                                                                                    2,100.00   0.00
               4014  DIZEL GORIVO                                                                                     35,000.00   0.00
               4015  U.N.P.-PLIN                                                                                       9,500.00   0.00
               4017  PDV GORIVO 30 % OSOB.VOZILA                                                                       1,500.00   0.00
               4041  UTROŠENI REZ. DJELOVI - ODRŽA.                                                                    9,500.00   0.00
               405   OTPIS SITNOG INVENTARA                                                                           14,000.00   0.00
               4106  CESTARINA,MOSTARINA                                                                                 150.00   0.00
               4110  PTT USLUGE PRIJEV.PISAMA      TISKANICA I SL.                                                    16,000.00   0.00
               4111  USLUGE KOOPERANATA                                                                                  500.00   0.00
               4112  USLUGE TELEFONA                                                                                  10,000.00   0.00
               4113  USLUGE INTERNETA I SLIČNO                                                                           500.00   0.00
               4121  USLUGE KOOPERANATA                                                                                7,000.00   0.00
               4130  USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA                                                                        32,000.00   0.00
               4131  USL.ZA INVESTICIJ.ODRŽAVANJE                                                                     20,000.00   0.00
               4150  NAJAMNINA ZA GRAĐ.OBJEKTE                                                                       212,119.00   0.00
               4160  USLUGE OBJAVE OGLASA,REKLAMA U TISKU                                                              2,500.00   0.00
               4181  DIMNJAČARSKE USLUGE,NALAZI                                                                          660.00   0.00
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               4187  VODA ZA PIĆE,PRANJE                                                                                 400.00   0.00
               4189  OSTALE KOMUNALNE USLUGE                                                                           1,000.00   0.00
               4210  NAKNADE ZA USLUGE BANAKA                                                                          1,000.00   0.00
               4211  USLUGE PLATNOG PROMETA                                                                              500.00   0.00
               4220  USL.ODVJETNIKA I JAV.BILJEŽNIK                                                                      150.00   0.00
               4221  USLUGE REVIZIJE I PROCJENE                                                                        9,500.00   0.00
               423   PREMIJE OSIG.IMOVINE                                                                             35,000.00   0.00
               4231  PREMIJA OSIG. AO                                                                                 15,000.00   0.00
               427   USL.ODRŽAVANJA SOFTWARE-A                                                                         6,000.00   0.00
               4281  NAK.ZA CESTE I TEH.PTEGLED                                                                       13,000.00   0.00
               4290  GRAFIČKE USLUGE                                                                                     500.00   0.00
               4295  GEODETSKE USLUGE                                                                                 20,000.00   0.00
               4299  OSTALE USLUGE                                                                                    10,000.00   0.00
               430   AMORTIZACIJA                                                                                     65,000.00   0.00
               4402  DNEVNICE ZA SL.PUT- OPĆE      OBRAZOVANJE I ST.USAVRŠAVANJE                                       1,600.00   0.00
               4424  NAK.ZA UPOT.PRIVAT.AUTOMOB.SL.SVRHE                                                               3,000.00   0.00
               4427  TROŠ.PRIJ.I NOČENJA SL.PUT ZA OPĆE OBRAZOV.I STR.USAVRŠAVANJ                                      4,000.00   0.00
               443   TROŠKOVI PRIJEVOZA NA POSAO I S POSLA                                                            33,386.00   0.00
               4440  TROŠ.STRUČNOG USAVRŠAVANJA    RADNIKA                                                               500.00   0.00
               4441  KOTIZACIJE ZA SEMINARE,TEČAJEVI, KONGRESI-OPĆE OBRAZOVANJE                                       10,000.00   0.00
               4460  JUBILAR.NAGRADE (10,15,20,25, 30,35,40)                                                           8,000.00   0.00
               4461  PRIGODNE GODIŠNJE NAGRADE                                                                         5,000.00   0.00
               4463  DAROVI DJECI ZAPOSLENIKA                                                                            600.00   0.00
               4480  NAGRADA ZA PRAKTIČNI RAD                                                                          7,000.00   0.00
               4481  OTPREMNINA                                                                                      168,000.00   0.00
               4600  TROŠKOVI REPREZENTACIJE                                                                           1,500.00   0.00
               4601  TROŠKOVI REPREZ.PLAĆ.GOTOVINOM                                                                      550.00   0.00
               4607  PDV NA REPREZENTACIJU                                                                               200.00   0.00
               4612  FINAN. RADA-HERA                                                                                  1,500.00   0.00
               4622  ČLANARINA PRAVNE OSOBE HSUP                                                                       3,900.00   0.00
               4630  NAKNADA ŠUMA                                                                                      1,500.00   0.00
               4640  SUDSKI I UPRAV.TROŠ.I TAKSE,  BILJEŽ.NAKNADE                                                        350.00   0.00
               4641  JAVNOBILJEŽ.NAGRADE,TROŠ.POSTUPKA                                                                 1,500.00   0.00
               465   TROŠKOVI STRUČNE LITERATURE   I TISKA                                                             5,000.00   0.00
               4683  POREZ NA CESTOVNA MOTORNA VOZ.                                                                    1,000.00   0.00
               470   NETO PRIMANJA -PLAĆA                                                                            551,500.00   0.00
               4700  MIO I.STUP-PLAĆA                                                                                103,700.00   0.00
               4701  MIO II.STUP-PLAĆA                                                                                25,200.00   0.00
               4702  POREZ-PLAĆA                                                                                      42,200.00   0.00
               4703  PRIREZ-PLAĆA                                                                                      3,500.00   0.00
               4721  ZDRAV.OSIG.NA PLAĆU (15%)                                                                       108,600.00   0.00
               4722  POS.DOPR.NA PL.OSIG.NESREĆE NARADU I PROF.OBOLJENJA (0,50%)                                       3,600.00   0.00
               4723  DOPR.ZA ZAPOŠ.NA PL.(1,70%)                                                                      12,200.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno Rashodi za Posl.jedinicu :    21                                                                           1,824,465.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno rashodi                                                                                                   13,857,110.00   0.00
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 Ukupno DOBIT                                                                                                        236,990.00


